atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores 

aprovou e Ele sanciona e promulga a seguinte: 

LEI: 

Artigo 1º - Fica aberto no orçamento do corrente Exercício Financeiro, um 

Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 155.423,38 (Cento e Cinquenta e Cinco Mil, 

Quatrocentos e Vinte e Três Reais e Trinta e Oito Centavos), para dar cobertura às seguintes 

programações: 

07 – Órgão – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

07.01 – UNIDADE – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

10 – Saúde  

10302 – Assistência Hospitalar e Ambulatorial  

103020007 – Saúde para Todos